
ZARZĄDZENIE    NR 136   /10  
Prezydenta   Miasta   Kołobrzeg 

z dnia    02   -11 - 2010 r. 
 
 
w sprawie  przekazania nakładów inwestycyjnych jednostce budżetowej 
 
 
          Na podstawie § 7 ust.2 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia wewnętrznego nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja  2010 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg    zarządzam, co następuje : 
 
            § 1. Poniesione przez Gminę Miasto Kołobrzeg nakłady inwestycyjne pod 
nazwą „Termomodernizacja przedszkola nr 3 w Kołobrzegu „ na kwotę 443 972,88   
zł przekazuję  do Przedszkola Nr 3 przy ul. Unii Lubelskiej 23  w Kołobrzegu. 
     
            § 2. Poniesione przez Gminę Miasto Kołobrzeg nakłady inwestycyjne pod 
nazwą „Termomodernizacja przedszkola nr 8 w Kołobrzegu „ na kwotę 664 701,64   
zł przekazuję  do Przedszkola Nr 8 przy ul. Bocianiej 4A  w Kołobrzegu. 
 
            § 3.  Przekazanie nakładów  inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu 
przekazania. 
 
 
            § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
  
 
 
 

                                                               
Prezydent Miasta 

/-/ 
Janusz Gromek 

 
 
 
 
 
 
 


